
Bosna i Hercegovina
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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Vlada Federacije Bosne i Hercegovine
n/p Edita Kalajdzi6, tajnilJsekretar Vlade Federacije BiH
Veza: Va5 broj: 03-04-603-1 12025 od 25.03.2025. godine

Bosna i Hercegovina
Federac|a Bosne i Hercegovine
Parlament Federacije BiH
DOM NARODA
n/p Gordana Zivkovi6, tajnik/sekretar Doma naroda
Veza: VaS brcii 0512-02-148125 od 2'1.03.2025. godine
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Federation of Bosnia and Herzegovina

FBiH MINISTRY OF
ENVIRONMENT AND TOURISM
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.ABAJEYE
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n/p Amra Babi6
Delegatkinja Doma naroda Parlamenta Federacije BiH

PoStovani,

Amra Babic, delegat u Domu naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, postavila je
sljedeOe delegatsko pitanje:
1. Cjelovita informacija o svim imenovanjima Upravnih i Nadzornih odbora, te Odbora za reviziju svih

reguliranih tijela erji ie osnivao, vlasnik ili suvlasnik FBiH, odnosno: javnih preduzeea, javnih
ustanova, agencija. fondova, zavoda i slieno, za period od 01.01.2014. godine do danas:

I Sa-,,r.;.:. i:;oi:::., yr=yiS..r.- ovolir s,r,:,en, pLselirO, za svako intenova;]je u ijoilenrrior:i pcr;ccu
sa imenima lica koji su imenovani istruanom spremom, te visinom mjeseene naknade za rad;

3. Koji od imenovanih dlanova su u momentu imenovanja bili zaposleni kao drzavni slu2benici -
uposlenici institucija FB|H, sa napomenom radnog mjesta iinstitucije u kojoj su tada radili?

U vezi navedenog, JP Nacionalni park ,,Una" dostavilo nam je odgovor, broj: 01-978/25 od
10.04.2025. godine, gdje navode informaciju o svim imenovanjima N odbora JP NP ,,Una"
d.o.o Biha6, za period od 01 .01.2014. godine do danas. Odgovor u ovog akta.
Dana 04.04.2025. godine, Federalno ministarstvo okolisa i tu u za zastltue

B t{-
E r el ht

) stigao. Uokolisa FB|H vezano za delegatsko pitanje, ali odgovor do dan 6,04.2025 go
prilogu ovog akta dostavljamo dokaz o navedenom

?,;
S postovanjem,

Prilog: -DopisJP Nacionalni park,,UNA", brol: 01-978/25 od 10.04.2025. godine
-Akt Federalnog ministarstva okolisa iturizma, broj: 08-19-231/25 od 04.04.2025. godine

Dostaviti:
- Naslovu X3,
- ala.

lJI. Hamdije eemerli)a br.2, 71 ON Sarajevo, tetefon OO 387 33 726 7OO, letefax OO 387 33 726 747,
e-nail : fuqlA!fuqt gLbA www.fmoiLgoLba

lt8



ftNacionatni
park Una

Javno preduzece Nacionalni park .Una. d.o.o.
a: Ul. Gazi Husrev begova 15 . 77OOO Biha6 . BIH

tl +387 37 221 528 t +387 37 221 528
e: info@npuna.ba www-npuna.ba
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PoStovana.

N9s!9vno na VaS dopis bt.08-19-231t25 kojeg smo zaprimili dana '10.04.2025. godine dostavtjamo Vam, u
tabeli koja slijedi, informaciju o svim imenovanjima Nadzornih odbora Jp Nacionalni park,UnL., d.o.o_
Biha6, za period od 01.01.2014. godine sa svim trazenim podacima.

Predmet lnformacUa; - dostavlja se
( veza VaS dopis br.08-19-23 jtZS od O4.O4.2OZS.)

R

br
IME I PREZIME PERIOD

IMENOVANJA
STRUENA
SPREMA

VSINA
MJESEENE
NAKNADE

Drzavni
sluZbenik
- radno
mjesto u
FMOIT-U

01 ANTE
MARJANOVIC.
pred sjecj jr ik

11.09.2014. -
1 1 .09.2018.

VSS

02 AMIR DEDIE -
elan

11.09.2014
1 1.09.2018

V5S 0,80 0/o

prosje6ne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

ALEN
DERVISEVIC -
elan

11.09.2014. -
1 1 .09.20'18.

VSS 0,80 %
prosjeOne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BIH

na

04 SASA SOKAE .
predsjedn ik

08 1 1 2018.
08.02.2019.

VSJ n3

AMIRA
DEMIROVIC -
ala n

.08.11
08.02

0,80 %
prosje0ne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

06 AMIR DEDIC .
elan

08.1 1 .2018. -
08.02.2019.

VDD 0,80 %
prosjeene
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

id: 4263553380001 * 33A50022612287 08 Unicredit Bank

4qr3

l prosjedna
neto plata u
posljednja tii
mjeseca u F
BiH

l prosjedna
neto plata u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

VSS

P.ilogaBroi



ltoNacionatni
park Una

Javno preduze6e Nacionalni park'Una'd.o.o. -
a: Ul. Gazi Husrev begova '15 .77000 Biha6. BIH

t +387 37 221 52A t +387 37 22',t 528
e: info@npuna.ba www.npuna.ba

07 SASA SoKAE.
predsjednik

18.04.2019. -
18.07.2019.

VSS 'I prosjecna
neto plata u
posUednja tri
mjeseca u F
BiH

ne

08. AMIRA
DEMIRoVC.

'18.04.2019. -
18.07.2019.

VSS 0,80 %
prosjeOne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

n3

09 AMIR DEDIC -
elan

18.04.2019. -
18.07.2019.

VSS 0,80 0/o

prosjedne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

ne

10 ZELJKA
MARKoVC
SEKULIC -
predsjednica

23.12.2019. -
23.12.2023.

V5S {,2 prosjedne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

11. AMIR DEDIC -
elan

23.12.2019. -
23.12.2023.

v55 '1 prosjedna
neto plata u
posljednja ki
mjeseca u F
BiH

12. AMIRA
DEMIRoVIC.
6lan

23.12.2019. -
23.12.2423.

v5b l prosjedna
neto plata u
posljednja hi
mjeseca u F
BiH

ne

13. JASMIN DERVIC
- predsjednik

23.12.2023. -
23.03.2024.

VSS 1 prosjeana
neto plata u
posljednja trl
mjeseca u F
BiH

14. SEHERZADA
DELTC - etan

#A
t5.
23.12 VSS 0,80 %

prosjedne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

15.

I
- elan 23.1 VSS 0,80 %

prosjeCne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

0.05 l prosjedna
neto plata u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

n3

17. JOGIC 0 0,80 %
prosjeCne
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

id: 4263553380001 2t. 33A5002261228708 Unicredit Bank

to. JASMIN DERVIC
- predsjednik

VSS

VSS



ltoNacionatni
park Una

U Biha6u, 10.04.2025. godine

Javno preduzec€ Nacionalni pa* "Una, d.o.o.
a: Ul. GaziHusrev begova 15 . r/0OO Bihae . BtH

t +387 37 21 528 t +38't 37 221 S2B
e: infg@npuna.ba www.npuna.ba

Nagla5avamo da nijedan od imenovanih dlanova u momentu imenovanja ni;e bio zaposlen kao d;2avni
sluZbenik - uposlenik u Federalnom ministarsfuu okolisa i turizma.

S postovanjem!

JPN .0. Biha6

Alen Zuli6 , . direkor

18 ADNAN
VUKOVIC - 6tan

10.05.2024. - VSS 0,80 %
prosjeene
neto plate u
posljednja tri
mjeseca u F
BiH

ne

-

id: 4263553380001 2t: 3385002261228708 Unicredit Bank



Fond za zastitu okoli5a Federaciie BiH
ul. Hamdije eemerli6a 39A
71000 Sarajevo

Nacionalnl park ,.Una"
ul. Gazi Husrev begova 15
Biha6 77000

Predmet: Informacije, tra2i se,

PoStovani,

Ovim putem vam se obra6amo zahtjevcn; da nam se u sto hitnuem roku, a na upit
delegatkinje Amre Babi6 u Doma naroda Pa.lamonta Federacije BiH, dostavi:
- cjelovita informacija o svim imenorranjima Upravnih iNadzornih odbora za period od
01 .01.2014 godine do danas;
- da se sadini tabelarni pregled za svaki subjekt posebno, za svako imenovanje u
pomenutom periodu sa imenima lica koji sLr imenovani istruCnom spremom, kao ivisinom
mjese6ne naknade za rad;
- naglasiti koji od imencvanih dlancva su u momgnt
slu2benici - uposlenici u Federalnom minis:2rstvu o
mjesta.

eni kao dzavni
cm radncg

S poStovanjem,

ozder

Bosna iHercegovina
Federacija Bosne i Hercegoyine
FEDERALNO MINISTARSTVO
oKoL|SA I TURIZMA

Broj: 08-19-231125
Sarajevo, 04.04.2025. godine

U prilogu:
- Akr

Dostaviti:
- Naslovu,
- ala.

Akt pripremio
tr^ -

Akt
Dejan KneZevi

Vlade Federacije BiH, broj: O3-A1-'a03-112025 od 25.0

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

FBiH M]NISTRY OF
ENVIRONMENT AND TOURISM

ovanu rmen
kolisa i

- Akt Parlamenta Federacijs - Dom na oCa, broj: 0512-O2-148125 od 21.03.2025.
godine

- Dalegatsko pitanje Amre Babic, dele5 atkinje Doma naroda Parlamenta Federacije
BiH

Ul. H.mdije eemertica bt.2, 71 CDO Sarajevc, t. zic. OA 3E7 33 726 7OO, telefax OO 387 33 726 747,
e+nail : fitott@ffioit oov.ba.',tn'r,"/.fmoii.gov.ba
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